Директору МАОУ «Гимназия №1 г.Перми

Казанцевой Оксане Юрьевне

_______________________________
(ФИО законных представителей)

заявление

Прошу зачислить мою (моего) дочь (сына)

_________________________________________________________________

                            Ф.И.О.

ученика (цу)___________класса, учитель _______________________на спецкурс

_____________________________________________________________________

С условиями договора ознакомлен(а).

Ф.И.О.

мамы___________________________________________________________

Место работы__________________________________________________________

Должность_______________________________________________________

Телефоны________________________________________________________

Ф.И.О.

папы____________________________________________________________

Место работы__________________________________________________________

Должность______________________________________________________

Телефоны________________________________________________________

Адрес места жительства ребенка (индекс, район, улица, дом/кв. домашний

телефон):

   адрес регистрации

                         адрес фактический

«01» сентября 2016 г.                                                          Подпись________________